
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 158, de 13 de dezembro de 2018 

Concede licença para tratamento da saúde 
ao servidor Alberi Meotti. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas regimentalmente; 

Considerando a prévia avaliação de seu estado de saúde, do servidor 
Alberi Meotti, por médico designado pelo Município; 

Considerando nova perícia médica realizada no dia 12 de dezembro de 
2018, a qual homologou a permanência do afastamento do servidor de suas 
atividades; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder ao servidor Alberi Meotti, Zelador, licença para 
tratamento de saúde, o qual continuará afastado de suas funções até o dia 31 de 
janeiro de 2019. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 13 de dezembro de 2018. 

RENA 
Presidente d 

MANN 
ra Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°  2.195 de 17.12.2018, pág. 20. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 
www.toledo.or.leo.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E917D4AA2A328D1BE0CF614A9AFA6EDD CODIGO DO DOCUMENTO: 059166
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 158/2018
AUTORIA: Poder Legislativo


